КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 июля 2019 года             № 83             ст. Новопластуновская

О внесении изменений в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 15 декабря 2017 года № 156 «Об утверждении Реестра зеленых насаждений на территории Новопластуновского сельского поселения
Павловского района»
В соответствии с законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», постановлением администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 3 июля 2017 года № 78 «Об утверждении порядка создания и ведения реестра зеленых насаждений на территории Новопластуновского сельского поселения Павловского района», в целях учета и осуществления текущего контроля за состоянием зеленых насаждений на территории Новопластуновского сельского поселения Павловского района, на основании акта от 10 апреля 2018 года, акта обследования № 3 комиссии по обследованию зеленых насаждений от 3 июля 2019 года, порубочного билета № 07-19/03 от 3 июля 2019 года, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 15 декабря 2017 года № 156 «Об утверждении Реестра зеленых насаждений на территории Новопластуновского сельского поселения Павловского района» изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Новопластуновского сельского поселения

Павловского района

А.П.Клименко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Новопластуновского сельского поселения

Павловского района

от 05.07.2019 г. № 83

Реестр зеленых насаждений Новопластуновского сельского

поселения Павловского района по состоянию на 5 июля 2019 года

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Расположение земельных участков, занятых зелеными насаждениями
	Площадь, кв.м.
	Целевое назначение земельного участка
	Характеристика зеленых насаждений
	Видовой состав зеленых насаждений на участках от общего числа видов, %
	Природоохранный статус

	деревья, шт.
	кустарники, шт.
	травяной покров, кв.м.
	средний возраст зеленых насаждений, лет
	хвойные деревья, %
	лиственные деревья, %
	кустарники, %
	покрытие участка многолетними

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	Новопластуновское сп
	ст. Новопластуновская ул. Кооперативная, 21в
	19087
	Парки культуры и отдыха
	506
	24
	15000
	25
	24,50%
	75,49%
	100,00%
	-
	-

	2.
	Новопластуновское сп
	ст. Новопластуновская ул. Калинина, 25Б
	10380
	Спорт
	53
	-
	9680
	25
	-
	100,00%
	-
	-
	-

	3.
	Новопластуновское сп
	ст. Новопластуновская ул. Ленина кадастровый квартал 23:24:0702033
	4022
	озеленение
	97
	-
	500
	38
	67,00%
	33,00%
	-
	-
	-

Глава

Новопластуновского сельского поселения

Павловского района

А.П.Клименко